% favoris [H listes € import de données ®& données de base W facture * réglages

Automate HDA

Distributeur ECO BOX

Distributeur HDM

AIMIP EURL au capital de 20 000 € - Parc Aquatechnique 5, rue de Dublin Lot n°4 34200 Sete
Tél :04.67.46.18.60 Fax : 09.70.29.41.67 Email : commercial@aimip34.com — Site : www.aimip34.com



W& données de base M facture ¥ réglages

no. chauffeur |1 - sauver soutirage: 36 trié par
description | JEROME - quantité totale: 1310,16 Itr (® no. chauffeur
moyenne: 36,39 Itr O chauffeur
code  |2509 rapport minimum: 0,00 Itr
transpondeur maximum: 63,45 Itr
dernier soutirage
PIN
- no. chauffeu description code transpondeur PIN
4
} 2 PHILIPPE 4382
B 3 EMERIC 1906
4 COMMERCIAL 3434




€ import de données

W& données de base

¥ réglages

no. véhicule |1 4| Mnouveau limite de soutirage {2000 3| Itr sauver trié par
. - no. véhicule
description |8 champdesaise [0 (& |km - g ‘
véhicul
code temps limite de soutirage (30 % Min
rapport
transpondeur  |010FDBCTES (@ kilométre
dernier soutirage
PIN (O heures de travail
soutirage: 0
. . = O miles
année de fabrication 2016 /) quantité totale: 0,00 ltr

Cost center moyenne: 0,00 Itr

minimum: 0,00 Itr

ViN maximum: 0,00 Itr

no. véhicule description code transpondeur  PIN limite de soutirage champ de saisie temps limite de soutirage année de fabrication unités Cost center

2 C220 010F1193EB 9999 30 2016 kilometre
3 BOXER2 010F11954E 9999 30 2016 kilometre
4 EXPERT 010FDB5340 9999 30 2016 kilometre
5 BOXER1 010FDBCSAS 9999 30 2016 kilometre
6 PARTNER 010F1196DC 9999 30 2016 kilométre
7 MEGANE 010FDBCSAE 9999 30 2016 kilometre
8 AS-546-34 010F11753D 9999 30 2017 kilométre



=% données de base

2 réglages

veéhicule

[looo1-cCs8

[ 10002 -C220

[]1 0003 - BOXER2
[ 0004 - EXPERT

[ ] 0005 -BOXER 1

[ ] 0006 - PARTNER
[ ] 0007 - MEGANE
[ 0008 - AS-54956-34

[ ] 0001 - JEROME

[ 1 0002 - PHILIPPE

[ 1 0003 - EMERIC

[1 0004 - COMMERCIAL

liste de groupe

trié par
(@ no. chauffeur
(O chauffeur




Y favoris [H listes & import de données & données de base 3 R réglages

niveau de cuve paramétres de cuve par le calcul assignement

ave |AIMP v|

R E—

8 | B |prssse 2

[ o 1]

niveau de cuve actuel 376 Itr

>

1200 03/01/201706:25:20
1200 02/01/201706:25:03
1200 14/10/2016 05:38:49
1000 30/07/2016 06:29:35

volume max. 1000 Itr

IP: 192.168.1.21
Gateway: 192.168.1.1

Y DNS: 192.168.1.1
DHCP: 192.168.1.1

Intel(R) 82574L Gigabit Network Connection

HORN GmbH & Co. KG (2007-2016)



@ import de données

&% données de base

¥ réglages

automate de gestion

|AIMP v

(O HDA Datakey < 2x.099
(O HDA Datakey > 2x.100
(O HDAeco
(® HDA eco 4.230 ou plus récent
(O HDA-5 eco /HDA pro
I |
chauffeur 0/0
véhicule 0/0
| exporter |

HORN GmbH & Co. KG (2007-2016)

IP: 192.168.1.21

Gateway: 192.168.1.1

DNS: 192,168.1.1

DHCP: 192.168.1.1

Intel(R) 82574L Gigabit Network Connection




% favoris [H listes @ import de données &% données de base

extraire les données importer les données journal
fichier import
sélectionner un fichier importé existant erreur
fichier: - chauffeur 0
données: 0 véhicules 0
données de soutirage 0 0 0
automate de gestion

[ limport des données se référe 3| ‘automate no.

HORN GmbH & Co. KG (2007-2016)

*

Accés rapide

v @2 2 Er

E} Pictures

Périphériques et lecteurs (4)

p - Disque local (C:)

L
Wy 109 Go libres sur 127 Go

j Lecteur de DVD (D)
j Lecteur de DVD (E:)

GAZOLE (F)

[ |
Wy 337 Go libres sur 3,60 Go

Emplacements réseau (1)

Nom dufichier: |

Types de fichiers : |

IP: 192.168.1.21

Gateway: 192.168.1.1

DNS: 192.168.1.1

DHCP: 192.168.1.1

Intel(R) 82574L Gigabit Network Connection



[H listes

€ import de données

M facture

X réglages

[ véhicule [] chauffeur [] automate de gestion
[Jooo1-c8 "1 0001 - JEROME M AIMIP
[1 0002 -C220 ["1 0002 - PHILIPPE AIMIP USB
[ 0003 -BOXER2 ["] 0003 - EMERIC
[] 0004 - EXPERT ["] 0004 - COMMERCIAL
[ 0005 - BOXER 1
["] 0006 - PARTNER
["] 0007 - MEGANE
["] 0008 - AS-546-34
[] avitaillement étranger
mpg (miles par gallon)
de
01/02/2017 B~
totaux totaux .
jusqu ‘a
totaux et soutirages totaux et soutirages 17/02/2017 v

[ produit

M GAZOLE
M gnr

[] sans sélection de groupe

rapport

afficher




évaluation: 01/02/2017 -17/02/2017 17/02/2017 08:15:48
no. véhicule automate de ge stigroduit chauffeur no. de soutirage kilomeéetre difféerence consommation litres date

2 c220
AIMIP GAZOLE JEROME 412 0 62,80 01/02/2017 18:44:00
AMP_____....Gazoe JEROME .. 427 ] O e . 6345 _ ___. 15022017 07:43:00_
soutirage distance 0 min km (mpag) 126,25 Htr
2 0 km 0 max km

3 BOXER2
AIMIP GAZOLE PHILIPPE 413 96296 71,11 02/02/2017 17:31:00
AIMIP GAZOLE PHILIPPE 417 96469 173 19,68 20,68 07/02/2017 16:08:00
AIMIP GAZOLE PHILIPPE 419 96582 113 23,92 11,11 08/02/2017 11:40:00
AIMIP GAZOLE PHILIPPE 422 6914 34 .43 0S/02/2017 17:46:00
AIMIP GAZOLE EMERIC 423 97040 90126 15395,02 13,77 10/02/2017 11:01:00
AP ___GAZOLE _______ PHILIPPE 428 87453 _____ 13 ] 1870 .. %83 15/02/2017 18:24:00
soutirage distance 6914 min km 1647,03 (mpqg) 200,41 itr
6 90539 km 97453 max km

4 EXPERT
AIMIP GAZOLE EMERIC 421 23231 7,40 0S8/02/2017 17:33:00
AIMIP GAZOLE PHILIPPE 424 23303 72 27,95 6,06 10/02/2017 12:51:00
AMIP_____...Gazoe JEROME .. 425 __....23534 ... 231 LSS5 140212017 05:34:00_
soutirage distance 23231 min km 26,40 (mpqg) 34,40 Itr
3 303 km 23534 max km

6 PARTNER
AIMIP GAZOLE EMERIC 410 244619 31,20 01/02/2017 18:32:00
AIMIP GAZOLE EMERIC 414 245261 542 30,38 4971 02/02/2017 18:54:00
AIMIP GAZOLE EMERIC 416 245541 280 30,21 21,80 06/02/2017 16:00:00
AIMIP GAZOLE EMERIC 418 245031 430 28,43 40,54 07/02/2017 18:08:00
AMIP______GAZOLE EMERIC ... 420 248371 .. 340 - 37,83 _.__._.._._..2131____ 08/02/2017 18:25:00
soutirage distance 244619 min km 30,90 (mpqg) 164,56 Itr
5 1752 km 246371 max km

7 MEGANE
AIMIP GAZOLE COMMERCIAL 409 88889 30,91 01/02/2017 08:15:00
AIMIP GAZOLE COMMERCIAL 411 89061 172 35,77 11,31 01/02/2017 18:38:00
AIMIP GAZOLE COMMERCIAL 415 88672 611 4524 31,77 03/02/2017 11:54:00
AMIP____GAZOLE COMMERCIAL 426 %0088 . 427 #8502 2231 1400212017 17:11:00_
soutirage distance 88889 min km 43,52 (mpqg) 96,30 Hir
4 1210 km 90099 max km



évaluation: 01/02/2017 - 17/02/2017 171022017 13:06:20

P Al

no. chauffeur produit quantité totale (Itr) max Itr
automate de gestion soutirage min Itr eltr
1 JEROME - - 3 14719 20,94 63,45 43906
2  PHILIPPE - - 6 192,70 6,06 71,11 3212
3 EMERIC - - 7 185,73 7,40 439 71 26,53
4 COMMERCIAL - - Z 96,30 11,31 3,77 2408



évaluation: 01/02/2017 - 17/02/2017 17/02/2017 13:05:43

Huglev Uo. 80

no. veéhicule produit quantité totale (Ir) max Itr distance (km)
automate de gestion soutirage min Itr oltr consommation (mpg)
2 C220 — — 2 126,25 62,80 63,45 63,13 0 0,00
3 BOXER2 — - 6 200,41 11,11 71,11 33,40 90539 1647,03
4 EXPERT — - 3 34 40 6,06 20,94 11,47 303 26,40
6 PARTNER — — 5 164,55 21,31 49 71 3291 1752 30,90
7 MEGANE —_ — 2 96,30 11,31 31,77 2408 1210 4352
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Format Excel

évaluation: 01/02/2017 - 17/02/2017

no.
2

3

7

véhicule
c220

BOXER2

EXPERT

PARTNER

MEGANE

autormate de  gestiopnroduit chauffeur no. de soutirage kilométre différence consommation litres date

AIMIP GAZOLE JEROME 412 0 6280 04N02/2017 18:44:00
AIMIP GAZOLE JEROME 427 0 0 83,45 15/02/2017 07:43:00
soutirage distance 0 min km {mpg) 126,25 Itr

2 0 km 0 max km

AIMIP GAZOLE PHILIPPE 413 96256 71.11 02/02/2017 17:31:.00
AIMIP GAZOLE PHILIPPE 417 96460 173 18668 2068 07M02/2017 16:08:00
AlMIP GAZOLE PHILIPPE 419 96582 143 2392 14,17 08/02/2017 11:40:00
AIMIP GAZOLE PHILIPPE 422 6914 34,43 08/02/2017 17.46.00
AIMIP GAZOLE EMERIC 423 97040 90126 15385,02 13,77 10\02/2017 11:01:00
AIMIP GAZOLE PHILIPPE 428 97453 443 18.70 483 15/02/2017 18:24:.00
soutirage distance 6914 min km 1647,03 (mpg} 200,41 Itr

6 90538 km 97453 max km

AlMIP GAZOLE EMERIC a1 23231 7.40 08/02/2017 17:33.00
AIMIP GAZOLE PHILIPPE 424 23303 72 2795 6,08 10002/2017 12:51:00
AIMIP GAZOLE JEROME 425 23534 231 25895 2094 14/02/2017 05.34:00
soutirage distance 23231 min km 26,40 (mpg) 34,40 Itr

3 303 km 23534 max km

AIMIP GAZOLE EMERIC 410 244618 3:.20 01N02/2017 16:32:00
AIMIP GAZOLE EMERIC 414 245261 642 3038 4871 02002/2017 18:54:00
AIMIP GAZOLE EMERIC 416 245541 280 302° 2780 06/02/2017 16:00:00
AlMIP GAZOLE EMERIC 418 2456031 480 2843 40.54 07/02/2017 18:08:00
AIMIP GAZOLE EMERIC 420 246371 340 37.53 2°.3° 08M2/2017 18:25.00
soutirage distance 244619 min km 3090 (mpg) 164,56 Itr

5 1752 km 245371 max km

AlMIP GAZOLE COMMERCIAL a0 86389 309° 0402/2017 08:15:.00
AlMIP GAZOLE COMMERCIAL 41 88081 172 3577 14,31 01N02/2017 18:38:00
AIMIP GAZOLE COMMERCIAL 415 88672 61 4524 377 03002/2017 11:54:00
AIMIP GAZOLE COMMERCIAL 426 90089 427 4502 223" 14/02/2017 17:11:00
soutirage distance 88389 min km 43,52 (mpg) 96,30 tr

4 1210 km 90098 max km



@ e

Fichier Edition Format Affichage

.EFOrmat Ixt

évaluation: ©01/02/2017 - 17/02/2017

no.

véhicule
C220

BOXER2

EXPERT

PARTNER

MEGANE

automate de gestion

AIMIP
AIMIP
soutirage
2

AIMIP
AIMIP
AIMIP
AIMIP
AIMIP
AIMIP
soutirage
6

AIMIP
AIMIP
AIMIP
soutirage
3

AIMIP
AIMIP
AIMIP
AIMIP
AIMIP
soutirage
5

AIMIP
AIMIP
AIMIP
AIMIP
soutirage
4

produit

GAZOLE
GAZOLE

GAZOLE
GAZOLE
GAZOLE
GAZOLE
GAZOLE
GAZOLE

GAZOLE
GAZOLE
GAZOLE

GAZOLE
GAZOLE
GAZOLE
GAZOLE
GAZOLE

GAZOLE
GAZOLE
GAZOLE
GAZOLE

chauffeur

JEROME
JEROME

PHILIPPE
PHILIPPE
PHILIPPE
PHILIPPE
EMERIC

PHILIPPE

EMERIC
PHILIPPE
JEROME

EMERIC
EMERIC
EMERIC
EMERIC
EMERIC

COMMERCIAL
COMMERCIAL
COMMERCIAL
COMMERCIAL

distance
0

distance
90539

distance
303

distance
1752

distance
1218

km

km

km

km

km

no. de soutirage

412
427

413
417
419
422
423
428

421
424
425

410
414
416
418
420

409
411
415
426

kilométre

[SI IR

96296
96469
96582

6914
97040
97453

6914
97453

23231
23303
23534
23231
23534

244619
245261
245541
246031
246371
244619
246371

88889
89061
89672
90099
88889
90099

min
max

min
max

min
max

min
max

min
max

km
km

km
km

km
km

km
km

km
km

différence

173
113

90126
413

72
231

642
280
490
340

172
611
427

consommation

19,68
23,92

15395,02
19,70
1647,03

27,95
25,95
26,40

30,38
30,21
28,43
37,53
30,90

35,77
45,24
45,02
43,52

(mpg)

(mpg)

(mpg)

(mpg)

(mpg)

litres

62,80
63,45
126,25

71,11
20,68
11,11
34,43
13,77
49,31

200,41

7,40

6,06
20,94
34,40

31,20
49,71
21,80
40,54
21,31

164,56

30,91
11,31
31,77
22,31
96,30

1tr

1tr

1tr

1tr

1tr

17/02/2017 12:27:40

date

01/02/2017
15/02/2017

02/02/2017
07/02/2017
08/02/2017
09/02/2017
10/02/2017
15/02/2017

09/02/2017
10/02/2017
14/02/2017

01/02/2017
02/02/2017
06/02/2017
07/02/2017
08/02/2017

01/02/2017
01/02/2017
03/02/2017
14/02/2017

18
a7

17:
16:

11
17

11:
18:

17:
12:
05:

18:
18:
16:
18:
18:

08:
18:
11:
17:

144
:43:

31:
08:
:40:
:46:
01:
24:

33:
51:
100

32:
54:
00:
08:

15:
38:
54:
11:

00
00

00
00
00

00
00

00
00

00
00
00
00

00
00
00
00

Page: 1 /1



FO r m at P D F 17/02/2017 12:27:40

AIMIP GAZOLE JEROME 412 0 62,80 01/02/2017 18:44:00
AMIP GAZQLE  _ _ _ _ JEROME _ . _ _ 427, . O O 63,45 _ _ _ 15/02/2017 07:43:00
AIMIP GAZOLE PHILIPPE 413 96296 71,11 02/02/2017 17:31:00
AIMIP GAZOLE PHILIPPE 417 96469 173 19,68 20,68 07/02/2017 16:08:00
AIMIP GAZOLE PHILIPPE 419 96582 113 23,92 11,11 08/02/2017 11:40:00
AIMIP GAZOLE PHILIPPE 422 6914 34,43 09/02/2017 17:46:00
AIMIP GAZOLE EMERIC 423 97040 90126 15395,02 13,77 10/02/2017 11:01:00
AMIP GAZOLE  _ _ _ _ PHILIPPE. _ _ _ _ . _ _ 428 97453 _ _ _ 413 . 1970 _ . ... .. 4931 _ _ _ 15/02/2017 18:24:00
AIMIP GAZOLE EMERIC 421 23231 7,40 09/02/2017 17:33:00
AIMIP GAZOLE PHILIPPE 424 23303 72 27,95 6,06 10/02/2017 12:51:00
AMIP GAZQLE  _ _ _ _ JEROME  _ _ _ . _ . _ : 425 23534 _ _ 231 . 2595 . _ . .. 20,94 _ _ _ 14/02/2017 05:34:00
AIMIP GAZOLE EMERIC 410 244619 31,20 01/02/2017 18:32:00
AIMIP GAZOLE EMERIC 414 245261 642 30,38 49,71 02/02/2017 18:54:00
AIMIP GAZOLE EMERIC 416 245541 280 30,21 21,80 06/02/2017 16:00:00
AIMIP GAZOLE EMERIC 418 246031 490 28,43 40,54 07/02/2017 18:08:00
AMIP GAZQLE  _ _ _ _ EMERIC _ _ _ _ . . _ _ : 420, 246371 . _ . _ . 340 . . . 3753 . . ... 21,31 _ _ _ 08/02/2017 18:25:00
AIMIP GAZOLE COMMERCIAL 409 88889 30,91 01/02/2017 08:15:00
AIMIP GAZOLE COMMERCIAL 411 89061 172 35,77 11,31 01/02/2017 18:38:00
AIMIP GAZOLE COMMERCIAL 415 89672 611 45,24 31,77 03/02/2017 11:54:00
AMIP GAZOLE_ _ _ _ _ COMMERCIAL _ _ _ _ _ : 426 90099 _ . _ . _ . 427 . 4502 . . . .. 22,31 _ _ _ 14/02/2017 17:11:00

Page: 1/ 1



[~] automate de gestion [~ produit [Jno. de | "automate trié par
AIMIP GAZOLE de |01/02/2017 @V D automate de gestion © date décroissante
AIMIP USB gnr _
jusqu‘a |17/02/2017 @~ [“] adresse d “appareil (O date croissante
D pompe O veéhicule
(@ toutes les données de cuve [Jno. produit O chauffeur
(O seulement les soutirages [l nom de produit (O quantité de soutirage
seulement les soutirages étrangers .
O o= - [[Jno. de soutirage [ sélection datakey
[~ véhicule [ chauffeur @ sans sélection de groupe | [Jno. chauffeur TR e
0001 -C8 0001 - JEROME - [ chauffeur
0002 - C220 0002 - PHILIPPE - [Javec titre de colonne
0003 -BOXER2 0003 - EMERIC D no. véhicule
v - v - 3
HOG 4" BT 0004 - COMMERCIAL [Jno. de commande Dl véhicuie ponctuation |TAB
v -PARTN
gggg _ M,I\EF({S AN%R [ cost center exporter
v - AS-546-
0008 -AS-596-34 ensemble des données: 20 CJvin kiométrage [97453]
[~ no. de commande
[~ kilométrage =
[ Theures de travai enregistrement de données sélectior
[[] quantité de soutirage effacer
[[Jdate
[[] afficher: export automatique des données aprés import de données dans registre suivant [~ prix
adresse d "appareil nom de produit chauffeur veéhicule Cost center no. de commande kilométre prix A
» _______-
1 GAZOLE JEROME 0,000
1 GAZOLE COMMERCIAL MEGANE 90099 0,000
1 GAZOLE JEROME EXPERT 23534 0,000
1 GAZOLE PHILIPPE EXPERT 23303 0,000
1 GAZOLE EMERIC BOXER2 97040 0,000 v
< >




®& données de base

automate de gestion | AIMIP v afficher soutirages étrangers
produit | GAZOLE v de  (01/02/2017 @~
véhicule | 0001-C8 v jusqu'a  |17/02/2017 @~
chauffeur 0001 - JEROME v
no. de commande
compteur kilométrique km
quantité de soutirage 0,00 Itr
date de soutrage  |17/02/2017  [Ev | [12:00:00 |[3- editer
sauver effacer
automate de gestion produit véhicule chauffeur no. de commande  kilométre litres date




alignement titre de la colonne nouveau
- l-~ l o

[ Ino. de | "automate (s] = no. de | "automate i& par

[] automate de gestion (s} = automate de gestion O date décroissante

[ - - - - =

adresse d “appareil 500 = adresse d “appareil O date croissante

T
[l pompe 0 == pompe (@) véhicule
[ ]no. identification 0 = no. identification O chauffeur
) = -

(-1 produit 243 '~ produit (O quantité de soutirage

[]no. de soutirage 0 = no. de soutirage

[1no. chauffeur 0 = no. chauffeur titre rapport

A chauffeur 100 = chauffeur AIMIP

ay = - =

[Jno. véhicule 0 '~ no. vehicule alignement du rapport

(-] véhicule 157 = vehicule (O format portrait

[Jno. de commande o = no. de commande (®) format paysage

kilométrage 427 = kilométrage

4] quantité de soutirage 300 = quantité de soutirage nom de rapport

[ date 3 - date AIMIP

[Jprix 0 =3 prix sauver

apercu du rapport

AIMIP ~ effacer

AIMIP
date chauffeur vehicule produit quantité de soutirage kilométrage adresse d "appareil
........................ U SS SS———

S50 100 150 200 250 300 F50 400 50 500 550 600 650 700




blogquer

effacer

O véhicule
(®) chauffeur
[ ]bloqué
approuver /débloguer
effacer

notice: seuls les veéhicules et chauffeurs avec transpondeur sont affichés id.




blogquer

effacer

@) veéhicule
(O chauffeur
[]bloqué
approuver /débloquer
effacer

notice: seuls les véhicules et chauffeurs avec transpondeur sont affichés id.

[] non disponible




& données de base

% favoris [H listes % import de données
facture
destinataire expéditeur
nom de groupe | v| [HORN Tecalemit
rabais |:| % |M.rloehoﬁ42
no. dient | | 24937 Flensburg
| +40 4618696-26
adresse
| | | +49 461869666
| |
| |
| |
| |

¥ réglages

nom de produit

tout montrer

de 01/02/2017 @~
jusqu‘a [17/02/2017 [/ g

effacer prix sélectionné

entrer nouveau prix

nom de produit - --

valide & partir du |17/02j2017 [Ehe |

a |12:00:00 B
prix {0,000

HORN GmbH & Co. KG (2007-2016)

nom de produit nom affiché prix valide & partir du
»
[Jselect all / none
nom de groupe | vl Sﬁ‘-n“t’"?é"‘"" cre::leym invoice for each selected group and
no. facture | | Cmva
de  [o1/02/2017 B~ | [ énumération | (i et |
jusqua  [17/02/2017 -] O continu Default printer
nom de groupe no. facture de jusqu a

IP: 192.168.1.21
|pateway: 192.168.1.1

DNS: 192.168.1.1
DHCP: 192.168.1.1
It Network Connection




